АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБР АЗОВАВИЯ
«СЕЛО КАР АБАГ ЛЬЬ>

~ ПУБ Т'l'"ТЖТJ"П ДАГЕСТ АН ТАРУМОВСКОГО Р АИ ОНА РЕС Jи.а.nж.1.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2021

с. Карабаглы

О создании комиссии для проведения
осмотра здания, сооружения, объекта
незавершенного строительства при
проведении мероприятий по
выявлению правообладателей ранее
учтенных объектов недвижимости

№47

В соответствии с приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестра) от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости»

п о с т а н о в л я ю:
1. Создать комиссию для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости (приложение № 1 ).
2. Настоящее постановление официально обнародовать, разместив на информационном стенде Администрации МО «село КарабаrльD>, на информационных стендах в селе Карабаглы, на официальном сайте Администрации МО «село Карабаглы» Тарумовского района Республики Дагестан «Сельские поселения».

Глава администрации МО «село Караб ~, , . Медалиев в.л.
-:::то
< 1.- :11> 1;1 .. ~о , ..

llt ... ,.,
.',";) cS> ~~~~ ~ ~ 01~ . UU)I • '\\ А 4 Ь

· 'v ,fdV l • ~~_. · ,"1 iv 11v ,,. ~<::>.
,- , ,,,.;;:;,

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}